
Sportovní klub Černošice 
IČO: 47005246 

 se sídlem Fügnerova 1244, Černošice, PSČ 252 28,  
 (dále jen jako “SK Černošice“) 

 
S m ě r n i c e   č. 2 

 
O pokladních operacích SK Černošice  

 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 

1. Předmětem úpravy je úprava pokladních operací v  účetní jednotce  SK Černošice z.s. 
 

Čl. 2 

Zřizování pokladen 

 

1. Zřídit pokladnu může svým rozhodnutím výkonný výbor SK Černošice 
 

2. K datu vydání směrnice jsou zřízeny následující korunové pokladny: 
 

1 - Zimní stadion 
 
2 - Lední hokej 
 
3- Kopná 

 

 

 
 

Čl. č. 3 

Pokladní limit 

 

1. Pokladní limit stanovuje svým rozhodnutím výkonný výbor SK  
 

2. Nadlimitní zůstatky musí být v co nejkratší době převedeny na účet u peněžního ústavu.  
 

3. K datu vydání této směrnice je pokladní limit pro pokladny 2 a 3 stanoven částkou 50.000,- Kč, pro 
pokladnu č. 1 je stanoven limit 150.000,- Kč. 



 

 
 

 

 

Čl. 4. 

Hmotná odpovědnost 

 

V pokladně může pracovat pouze osoba, která s SK Černošice uzavřela dohodu o hmotné 
odpovědnosti. 
 
 

Čl. 5. 

Pokladní doklady 

 

1. Pokladními doklady je příjmový a výdajový doklad, které jsou samostatně číslovány 
dokladovými řadami 

 

 

Čl. 6 

Úschova pokladních dokladů 

 

1. Pokladní doklady jsou uschovány ve smyslu obecných předpisů.  

 
 

Čl. 7 

Inventarizace pokladny 

1. Inventarizaci pokladen provádí výkonný výbor SK nejméně jednou za 3 měsíce a o kontrole  
pořídí zápis.  

 
 
 

 
 

Čl. 8 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato směrnice nabývá účinnosti dne 2.4.2015. 

 


